aux réquisitions de l'autorité publique sous peine d'amende
de cinquante mille (50 000) à deux cent mille (200 000)
francs CFA. Il est aussi tenu de répondre aux convoca-
tions de l'Ordre national des Chirurgiens-dentistes du
Sénégal sous peine d'amende de vingt-cinq mille (25000)
francs CFA sauf s'il fournit des raisons suffisantes pou-
vant justifier sa non présence.

Art. 14. - Toute personne qui fait une fausse décla-
ration, en vue de son inscription au tableau de l'Ordre
national des Chirurgiens-dentistes, est punie des peines